Final Campeonato & Criterium

Comunidad de Madrid A
Doma Cldsica
Club de Campo Villa de Madrid - 23.24 junio 2018 Comunidad

Informe generado el 2 de Mayo de 2024 a las 03:39

JO* Equipos | Criterium 23 de Junio de 2018

Ordenes de Salida

Jueces: H: I.SANJUAN - C: R.MARTIN - B: M.FERNANDEZ
Pista/Arena: TENIS



os

Hora

17:25

17:34

17:43

17:52

18:01

18:10

18:19

18:28

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

FRANCESKO
KISS
FRENCH KISS
/ CHANELL /
2004 /
CASTANA /
HESSISCHES

SEGADOR
XX
FUMADOR VI
/ SEGADORA
XVII'/ 2009 /
CASTANA /
PRE

OMAR
NONE / NONE
/2008 /
NEGRA / H.A.

GALAN
NONE / NONE
/2011/
CASTANA /
CRUZ

EMPORIO Il

BOTICARIO
XXl /
AJEDREA /
2004 / TORDA
/ PRE

PLATERO
XVI
CONDE XV /
TROYA Il /
2007 / NEGRA
/ PRE

CALVINISTA
DE BAYEU
CORONADO /
BAYEU / 2007
/ CASTANA /
CDE

CARBAJOSO
]
HURON V /
CARBAJOSA /
2002 / TORDA
/ PRE

L.A.C.

126491

106090

124968

125282

126213

115014

124855

42094

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ORDONEZ
GEBUS,
Blanca

BLANCA MARIA
ORDONEZ
GEBUS / NONE

GARCIA
REBOLLEDO,
Celia
Y.GARCIA
FERNANDEZ /
Y.GARCIA
FERNANDEZ

MORENO
GIL, Sendy
NONE / NONE

BARRAGAN
HERRERA,
Elia
LEYRE
SALGADO
SANCHEZ-
GUZMAN /
NONE

MARQUEZ
PEREZ,
Francisco
Javier
VERMONT 360
/ DAVID
RODRIGUEZ
ABAD

ORTIZ
VENTURA,
Andrea
JUAN ANTONIO
ORTIZ LOZANO
/ PLATERO

PEREZ
HERRANZ
Miriam
MIRIAM PEREZ
HERRANZ /
PAGAN

STIGLINC
SYSLO,
Natalia

CARMEN DE LA
PENA GAY /
CARMEN DE LA
PENA GAY

118657

147376

228163

MA43658

229416

MA55760

199976

MA37325

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

oS Hora

SEGADOR
XX
FUMADOR Vil
9 18:37 / SEGADORA
XVII /2009 /
CASTANA /
PRE

L.A.C.

106090

JINETE

PROPIETARIO/ L.D.N. Pais % E H
CRIADOR

GARCIA
REBOLLEDO,
Paula
Y.GARCIA 147377 ES
FERNANDEZ /
Y.GARCIA
FERNANDEZ

* ok
ﬁ Club de Campo Villa de Madrid ﬂ oty

Comunidad
de Madrid
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